

Fornecedor:**ID****99500**

-

ME/EPP

-

11/09/2018**16:11:43****Situação****do****lote:****Classificada**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	-------------------	----------------

1	3.00	und	CADEIRA SECRETARIA FIXA, Modelo Executiva Com Costura, na cor tabaco revestido em tecido courvin ou couro com apoio de braços.	similar	R\$ 399,90	R\$ 1.199,70
---	------	-----	---	---------	---------------	-----------------

Fornecedor:**ID****51137**

-

ME/EPP

-

11/09/2018**21:19:26****Situação****do****lote:****Classificada**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	-------------------	----------------



CADEIRA
SECRETARIA
FIXA,
Modelo
Executiva
Com
1 3.00 und Costura, na cor tabaco MILLA R\$ R\$
280,00 840,00
revestido
em tecido
courvin ou
couro com
apoio de
braços.

LOTE:**12****Fornecedor:****ID****38878****-****ME/EPP****-****30/08/2018****12:57:18****Situação****do****lote:****Classificada**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	3.00	und	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA com Base Cromada, Estrutura Regulável com rodizio. Estrutura com apoio de braço. Assento e	MARTIFLLEX/POLT PRES GIR	R\$ 1.599,99	R\$ 4.799,97



encosto com
espuma e
revestimento
em couro P.
U.

Fornecedor:**ID****85044**

-

ME/EPP

-

11/09/2018

16:11:43

Situação**do****lote:****Classificada**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	-------------------	----------------

CADEIRA
PRESIDENTE
GIRATÓRIA
com Base
Cromada,
Estrutura
Regulável
com rodizio.

1	3.00	und	Estrutura	similar	R\$ 699,80	R\$ 2.099,40
---	------	-----	-----------	---------	---------------	-----------------

com apoio
de braço.
Assento e
encosto com
espuma e
revestimento
em couro P.
U.

Fornecedor:**ID****16827**

-

ME/EPP

-

11/09/2018

21:19:26

Situação

do

lote:

Classificada



Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	3.00	und	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA com Base Cromada, Estrutura Regulável com rodizio. Estrutura com apoio de braço. Assento e encosto com espuma e revestimento em couro P. U.	PELEGRIN	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00

LOTE:

13

Fornecedor:

ID

98966

-

ME/EPP

-

30/08/2018

12:57:18

Situação

do

lote:

Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20.00	und	CADEIRA SECRETÁRIA	MARTIFLEX/SECRET FIXA 4PES	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00

FIXA, com
assento e
encosto
estofado
em espuma
laminada,
capacidade
de até 110
kg, na cor
preta

**Fornecedor:****ID****45565**

-

ME/EPP

-

11/09/2018

16:11:43

Situação**do****lote:****Classificada**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	-------------------	----------------

CADEIRA
SECRETÁRIA

FIXA, com
assento e
encosto

1	20.00	und	estofado em espuma	similar	R\$ 299,90	R\$ 5.998,00
---	-------	-----	-----------------------	---------	---------------	-----------------

laminada,
capacidade
de até 110
kg, na cor
preta

Fornecedor:**ID****95850**

-

ME/EPP

-

11/09/2018

21:19:26

Situação

do

lote:

Classificada



Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20.00	und	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, com assento e encosto estofado em espuma laminada, capacidade de até 110 kg, na cor preta	MILLA	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00

Fornecedor:

ID

57443

-

ME/EPP

-

12/09/2018

08:49:15

Situação

do

lote:

Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20.00	und	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, com assento e encosto estofado em espuma laminada, capacidade de até 110	JOTA / FIXA	R\$ 139,00	R\$ 2.780,00

kg, na cor
preta

LOTE:

14

Fornecedor:

ID

71536

ME/EPP

11/09/2018

16:11:43

**Situação
do**

lote:

Classificada



Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1.00	und	MICROFONES SEM FIO UHF digital Especificações do Receptor (PGX4): - Alimentação: Fonte de 120V 60Hz, 8W / 12V 400mA (INCLUSA). - Alojamento: ABS. - Nível de saída de Áudio: Conector XLR = carga de 600Ω: -19dBv. Conector P10 carga de 3000Ω: -5dBv. - Impedância de saída: Conector XLR = 200Ω. Conector P10 =	similar	R\$ 2.898,50	R\$ 2.898,50

1Kâ?|. -

Sensibilidade:

-105 dBm para

12 db SINAD,

típica. - Rejeição

de imagem:

>70dB típica. -

Dimensões: 18 x

10,4 x 4cm.

Microfone

(handheld)

PGX2/Beta58A

com cápsula do

Beta58: -

Alimentação: 2

Pilhas AA 1,5

(INCLUSAS). -

Resposta de

frequência:

45Hz - 15000Hz.

- Vida útil das

Pilhas: >8 horas

(Alcalina). -

Dimenssões: 23

x 3,5 x

5cm.embalagem

com 01 base

receptora, 02

microfone sem

fio, 01 fonte de

alimentação, 01

cabo P-10, 01

maleta para

transporte e

manual de

instrução.



Fornecedor:

ID

16211

-

ME/EPP

-

11/09/2018

21.19.76

Situação

do

lote:

Classificada



Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1.00	und	MICROFONES SEM FIO UHF digital Especificações do Receptor (PGX4): - Alimentação: Fonte de 120V 60Hz, 8W / 12V 400mA (INCLUSA). - Alojamento: ABS. - Nível de saída de Áudio: Conector XLR = carga de 600Ω; -19dBv. Conector P10 carga de 3000Ω; -5dBv. - Impedância de saída: Conector XLR = 200Ω. Conector P10 = 1KΩ. - Sensibilidade: -105 dBm para 12 db SINAD, típica. - Rejeição de imagem: >70dB típica. - Dimensões: 18 x 10,4 x 4cm. Microfone (handheld) PGX2/Beta58A com cápsula do	SHURE	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

Beta58: -
 Alimentação: 2
 Pilhas AA 1,5
 (INCLUSAS). -
 Resposta de
 frequência:
 45Hz - 15000Hz.
 - Vida útil das
 Pilhas: >8 horas
 (Alcalina). -
 Dimenssões: 23
 x 3,5 x
 5cm.embalagem
 com 01 base
 receptora, 02
 microfone sem
 fio, 01 fonte de
 alimentação, 01
 cabo P-10, 01
 maleta para
 transporte e
 manual de
 instrução.

**LOTE:****15****Fornecedor:****ID****34034****-****ME/EPP****-****11/09/2018****16:11:43****Situação****do****lote:****Classificada**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2.00	und	MICROFONE COM FIO de corpo	similar	R\$ 699,90	R\$ 1.399,80



metálico com
pintura
eletrostática
preto, globo
em tela de
aço com
acabamento
cromo
acetinado;
cabo coaxial
blindado
com no
mínimo cinco
metros;
chaveamento
ON/OFF no
corpo ;
conectores:
P10 (Δ 6,3
mm) e XLR 3
pinos

Fornecedor:

ID

55290

-

ME/EPP

-

11/09/2018

21:19:26

Situação

do

lote:

Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2.00	und	MICROFONE COM FIO de corpo metálico com pintura eletrostática preto, globo em tela de	TSI	R\$ 400,00	R\$ 800,00

ação com
acabamento
cromo
acetinado;
cabo coaxial
blindado
com no
mínimo cinco
metros;
chaveamento
ON/OFF no
corpo ;
conectores:
P10 (Δ 6,3
mm) e XLR 3
pinos

**LOTE:****16****Fornecedor:****ID****79146****-****ME/EPP****-****11/09/2018****16:11:43****Situação****do****lote:****Classificada**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10.00	und	FONTE DE ALIMENTAÇÃO, potência 500w, similar voltagem 110/220		R\$ 599,80	R\$ 5.998,00

Fornecedor:**ID****37972****-****ME/EPP**



11/09/2018

17:46:10

Situação

do

lote:

Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10.00	und	FONTE DE ALIMENTAÇÃO, potência 500w, knup voltagem 110/220		R\$ 300,00	R\$ 3.000,00

Fornecedor:

ID

2994

ME/EPP

11/09/2018

21:19:26

Situação

do

lote:

Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10.00	und	FONTE DE ALIMENTAÇÃO, potência 500w, KMEX voltagem 110/220		R\$ 450,00	R\$ 4.500,00

Fornecedor:

ID

70960

ME/EPP

12/09/2018

00:45:16

Situação

do

lote:

Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10.00	und	FONTE DE ALIMENTAÇÃO, potência 500w, voltagem 110/220	ATX KNUP / Kp-522	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00



Fornecedor:

ID

96062

-

ME/EPP

-

12/09/2018

08:48:34

Situação

do

lote:

Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10.00	und	FONTE DE ALIMENTAÇÃO, potência 500w, voltagem 110/220	MYMAX FP500	R\$ 267,00	R\$ 2.670,00

Fornecedor:

ID

95817

-

ME/EPP

-

12/09/2018

08:49:15

Situação

do

lote:

Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	----------------	-------------

1	10.00	und	FONTE DE ALIMENTAÇÃO, potência 500w, voltagem 110/220	PC WELLS / PK-500	R\$ 267,00	R\$ 2.670,00
---	-------	-----	---	----------------------------	---------------	-----------------

